
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Личадеевская средняя школа” 

 

 

 

П Р И К А З 

 

10 сентября 2025 года                                                                                                   № 319/1 

 

Об утверждении комиссии, положения, плана мероприятий по контролю за 

организацией горячего питания обучающихся и порядка доступа законных 

представителей обучающихся в помещении для приема пищи в образовательном 

помещении 

 

На основании решения педагогического совета, протокол от 29.08.2025 года № 08, с 

учетом школьного Совета родителей, протокол от 29.08.2025 г. № 6, приказываю: 

1.Утвердить: 

1.1.Комиссию по контролю за организацией горячего питания обучающихся 

образовательного учреждения в следующем составе: 

- Кузнецова В.С., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями, председатель комиссии; 

- Паданина А.В., председатель школьного Совета родителей, заместитель 

председателя комиссии; 

- Михайлина В.А., член школьного Совета родителей, член комиссии; 

- Язева Н.В., ответственный за организацию горячего питания, член комиссии. 

1.2. План мероприятий родительского контроля за организацией горячего питания 

обучающихся (приложение 1); 

1.3.Порядок доступа законных представителей обучающихся в помещении для 

приема пищи в образовательном помещении (приложение 2). 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                                                                     Е.Ф. Крюкова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


